


MGUIDE - Cuctema xmpyprmuieckom HaBuraunm

MGUIDE - 10 MHHOBaLMOHHAA cnucTemMa XMpypruyeckon HaBurauuu, npegHasHadeHHas ons
obneryeHns paboTbl KNMMHULXMCTOB W OXBaTbIBatoLLIasA NAaHUPOBaHME NPOTE3NPOBAHKSA U MPOCTbIE
B MICMOJIb30BaAHUW NHCTPYMEHTbI A1 00ecrneyeHnss MakCUManbHO NpeackasyemMblX Pe3ynsLTaToB.




MGUIDE

VIHOMBYaYyanbHbIN
XNPYpPryecknin wabnox

Ne g karT. Pasmepbl (Mm)

MG-TMP10

- MG-TMP20

L=[nunHa

OnucaHne

VIHamBmAayanbHbIn xvpyprideckmi wabnod MGUIDE
(AeMOHCTpaLMOHHbIN 06paseLy)

VIHamBmayanbHbI xvpypridecknii wabnod MGUIDE ¢
MOSIHOM afieHTUe (AEMOHCTPaLMOHHBIN 0bpaseLy)

MaTepuan

[MocTaBka



MGUIDE

Habop MGUIDE gns
YCTaHOBKU MMIMJIAHTaATOB C
KOHWYECKM COeMNHEHNEM
(cTaHpapTHasA BTY/Ka)

| 4

MG-K004
Habop MGUIDE ans ycTaHOBKW MMMNaHTaToB
(cTaHpapTHas BTyNKa)

Ne B kaT. Pasmepbl (Mm) OnucaHne Matepunan MocTaBka

MG-TP055 ?:522 Mykotom MGUIDE HepxaBetoLLas cTanb @ @

g MG-BM047 ?:42[7‘5 ®pesa gns kocTHoM nnacTukn MGUIDE HepxaBetoLLas cTanb @ @
é MG-BMO055 E)=5225 ®pesa gna kocTtHol nnactuk MGUIDE HepxaBetoLLas ctanb @ @
é MG-D0624 ?:23?)8 ®pesa-nunot MGUIDE ans umnnaHTaToB AviHON 6 MM HepxaBetoLLas cTanb @
é MG-D0824 %:2338 ®pesa-nunot MGUIDE ans uMnnaHTaToB gvMHON 8 MM HepxaBetoLLas ctanb @ @
é MG-D1024 32328 ®pesa-nunotr MGUIDE ans uMnnaHTaToB AnnHor 10 Mm HepxaBetoLLas cTanb @ @

L=[OnwvHa



Habop MGUIDE ons
YCTaHOBKM MMM/IAHTATOB C
KOHMYECKIM COeANHEHEM
(cTaHOapTHas BTysKa)

-

B — e N N T

L=[OnwvHa

Ne B kaT.

MG-D1124

MG-D1324

CG-D0833

CG-D1033

CG-D1133

CG-D1333

CG-D0839

CG-D1039

CG-D1139

CG-D1339

CG-D0843

CG-D1043

4

Pasmepbl (Mm)

@24
1=36.3

224
=378

22.3-3.25
=328

22.3-3.25
[=34.8

22.3-3.25
1=36.3

22.3-3.25
=378

22.9-3.85
[=32.8

22.9-3.85
[=34.8

?2.9-3.85
=378

@3.4-4.25
1=32.8

?3.4-4.25
=348

Onucanne

®pesa-nunor MGUIDE anst uMnnaHTaToB ANHON
11.5 Mm

®pesa-nunot MGUIDE ans uMnnaHTaToB AIMHON
13 Mm

®dpesa popmupytoias MGUIDE gna nmnnaHTata
@3.30, AIVHOW 8 MM, KOHUYECKOE COEIHEHE

®pesa popmupytortas MGUIDE gns umnnaHtata
@3.30, AnviHOM 10 MM, KOHYECKOE COeANHEHE

dpesa dpopmupytoltas MGUIDE gns umnnaHtata
@3.30, anvHo 11.5 MM, KOHUYECKOE CoeanHEHNe

®pesa popmupytortas MGUIDE gns umnnaHtata
@3.30, NHOM 13 MM, KOHUYECKOE CoeanHeHNe

Ppesa popmupyiolias MGUIDE gns umnnaHTaTos
23.75/@3.90 MM, OIVIHOM 8 MM, KOHMYEeCcKoe
coefnHeHne

®pesa popmupytolas MGUIDE gns umnnaHtaTos
@3.75/@3.90 Mm, onunHo 10 MM, KOHUYECKOE
coefHeHne

®pesa dpopmupytolias MGUIDE gns umnnaHTaToB
@3.75/@3.90 Mm, onnHo 11.5 MM, KOHUYecKoe
coefuHeHne

®pesa popmupytoas MGUIDE ans umnnaHTaToB
@3.75/@3.90 MM, ANNHOM 13 MM, KOHUYECKOE
coefuHeHne

®pesa popmupytolas MGUIDE gns umnnaHtatos
@4.20/D4.30 MM, AIMHOM 8 MM, KOHWYecKoe
coefHeHne

Ppesa popmupytolas MGUIDE gns umnnaHTaTos
@4.20/@4.30 MM, nHOM 10 MM, KOHYECKoe
coeaviHeHve

Matepunan

HepxasetoLLas cTanb

HepxaBetoLLas cTanb

HepxasetoLLas cTanb

HepxagetoLasn cTanb

HepxagetoLan cTanb

HepxagetoLLas ctanb

HepxaBetoLLas ctanb

H epXxaBetoLLias cTtalib

HepxagetoLasn ctanb

HepxagetoLasn ctanb

HepxagetoLLas ctanb

HepxaBetoLLas ctanb

MocTaBka

STAND
ALONE
STAND
ALONE
STAND
ALONE
STAND
ALONE



= s e O <TI0 N o o e e oo o

L=[OnwHa

Ne B kaT.

CG-D1143

CG-D1343

CG-D0850

CG-D10560

CG-D11560

CG-D1350

MG-DLG55

CG-GRNO1

CG-GMN10

CG-GRN10

VG-GRNO1

VG-GMN10

Pasmepbl (Mm)

?3.4-4.25
1=36.3

@3.4-4.25
=378

73.9-4.95
=328

23.9-4.95
[=34.8

23.9-4.95
1=36.3

23.9-4.95
=378

@55

?5.5
[=30.5

Onucanne

®pe3sa popmupytottas MGUIDE gns umnnaHtaTos
@4.20/D4.30 MM, nuHol 11.56 MM, KOHUYeckoe
coefnHeHne

Dpesa popmupytoltas MGUIDE gns umnnaHtaTos
@4.20/D4.30 MM, AnHOM 13 MM, KOHUYECKOe
coefviHeHve

®dpesa dpopmupytoias MGUIDE gna nmnnaHTata
@5 MM, INNHOM 8 MM, KOHUYECKOE CoeanHEHNe

®pesa popmupytoras MGUIDE gns umnnaHtata
@5 MM, AIMHON 10 MM, KOHUYECKOE COeAVHEHNE

Opesa popmupytoltas MGUIDE ans umnnaHtata
@5 MM, AnnHOM 11.5 MM, KOHYECKOEe CoefHEHME

®pesa popmupytortas MGUIDE gnst umnnaHtata
@5 MM, ANNHOM 13 MM, KOHUYECKOE COeVHEHNE

W3ameputens anunHel ppe3 MGUIDE

VImnnanToBog MGUIDE C1 gns peBepcrBHOrO Kilo4a,
KOHNYECKOE cCoefiHeHe, y3kas ninathopma

VImnnarnToBog MGUIDE C1 ons MukpomoTopa,
KOHM4eckoe coefinHeH e, yakas nnatdopma

VimnnanToBog MGUIDE C1 ons peBepCrBHOIO KJ1to4a,
KOHM4eCcKoe CoefiIMHEHNe, y3Kkast nnatdopma

VimnnaHToBog MGUIDE V3 a5t peBEPCUMBHOTO Kto4a,
KOHMYEeCKoe CoefiIMHEHNe, y3Kkasi nnatdopma

VimnnanToBog MGUIDE V3 ans MukpomoTopa,
KOHMYEeCKoe CoefiIMHEHNe, y3kasi nnatdopma

Matepunan

HepxasetoLLas cTanb

HepxaBetoLLas cTanb

HepxasetoLLas cTanb

HepxagetoLasn cTanb

HepxagetoLLasn cTanb

HepxagetoLLasi ctanb

TutaH

Hep)KaBe}ou.laﬂ CTanb

HepxagetoLas cTanb

HepxagetoLLias cTanb

HepxasetoLLasi ctanb

HepxaBetoLLas cTanb

MocTaska

STAND
ALONE
STAND
ALONE
STAND

ALONE
STAND
ALONE
STAND
ALONE

STAND
ALONE



Habop MGUIDE gns
YCTAaHOBKW MIJ1aHTATOB C
KOHW4YeCKnmM coeaHeHnemM
(cTaHpapTHast BTYMKa)

4

Ne B kaT. Pasmepbl (Mm) OnwcaHune Matepunan MocTaBka
veemvo 2520 U oson MOUIDE V3 peocpenoioronoss.  pepasmousscrans () )
cacreor P57 e oooRIGUIDE /01 peseporeioro 1o, epuasoouancrans () Q)
UTEITOsORVGUIDE VSOl rameonoropa  eprasoouencrans () G
cacrsio 258 Ui oson MOUIDE Ot mpesepruoiorg nots.  opasmouascrans () )
veensio P52 UmrerTosoRGUIDE Ve papeosherarare Tete.  oprasoouancrans () G
cacrwor 258 U Toso MEUIDE Of s pesspereroro 1o, eprascousnoron (@) ()
caamwio 252 e oo MGUIDE Ot prm arpouorope, epmaseougncrans (R D

@55 VimnnaHToBog MGUIDE C1 ons peeepcruBHOro
CG-GRW10 L=é7 KJIIO4a, KOHNYECKOE COeIHEHNE, LUMPOKas HepxaBetoLLas cTanb
nnatcopma
CG-TAS55 3522 BuHT ons dvkcaumm wabnoHa MGUIDE TutaH @ @

MG-FP020 ?329 Dukeurpyrowmin nH MGUIDE TutaH @ @

MG-DFP20 ?:235 3 ®pesa MGUIDE gna dukeupytoLLero niHa HepxaBetoLLas ctanb @
MT-RDL30 =27 )%lg;lslrl\cﬂaﬂ YHVIBepcasbHas LECTUrpaHHas OTBepTKa, HepxaseioLLast cTas @ @

—fg —— =i —u= e = = == <P -~ -<=hoe =

L=[OnwvHa



Ne B kaT. Pasmepbl (Mm) OnucaHune Matepunan [MocTaBka

h MT-RA480 LLlecTurpaHHbI NepexoaHuK Ans peBEPCUBHOMO Klo4a HepxaBetoLLas cTanb @ @

MT-RIO30 =84 PeBepcurBHbI KoY @ @

L=[OnnHa

6 [dnametpos

M\

C
cl | V3 5
C1 | V3 375 | 3.90
420 | 430

3.30 | 3.30

5



MGUIDE

Habop MGUIDE gnst
YCTaHOBKW NMTTJTAHTaTOB C
KOHMYECKNM coeNHEHNEM
(y3kasi BTynKka)

4

MG-KO005

Habop MGUIDE gns yctaHoBKM
IMNNaHTaToB (y3Kkas BTy/Ka)

Ne B kaT.

MG-NBM40

MG-NTP40

MG-N0624

MG-N0824

L=[OnwvHa

Pazmepbl (Mm)

@4
=245

24
=26

@24
[=30.8

@24
=328

OnucaHne

®pesa MGUIDE ons kocTHOM nnacTuki (y3kas BTyska)

Mykotom MGUIDE (y3kas BTysKka)

®pesa-nunotr MGUIDE (y3kas BTynKa) 418 MMMNiaHTaToB
LJIMHON 6 MM

®pesa-nunot MGUIDE (y3kas BTynKa) 418 MMNaaHTaToB
ONVIHOW 8 MM

MaTepuan

HepxagetoLLian cTanb

HepxasetoLLiasi cTanb

HepxaBetoLLas cTanb

Hep)KaBeIOU.LaFI CTalb

MocTtaska

L
O
L
L



L=[OnwHa

Ne B kaT.

MG-N1024

MG-N1124

MG-N1324

CG-N0833

CG-N1033

CG-N1133

CG-N1333

CG-N0839

CG-N1039

CG-N1139

CG-N1339

MG-NLG40

Pasmepbl (Mm)

@24
1=34.8

@24
1=36.3

@24
=378

22.3-3.25
1=32.8

22.3-3.25
1=34.8

22.3-3.25
[=36.3

22.3-3.25
=378

22.9-3.85
=328

22.9-3.85
[=34.8

72.9-3.85
1=36.3

?2.9-3.85
=378

@4
=55

Onucanne

®pesa-nunot MGUIDE (y3kas BTynKa) Ans UMMNAaHTaToB
nnvHon 10 Mmm

®pesa-nunot MGUIDE (y3kas BTynKa) 418 UMMNiaHTaToB
navHon 11.5 Mm

®pesa-nunot MGUIDE (y3kas BTy/nKa) 418 MUMMNiaHTaToB
ONvHOW 13 MM

Dopmupytolas hpesa MGUIDE (y3kas BTynka) ans
mmnnaHTaToB @3.30 MM, BJIMHOW 8 MM, KOHUYECKOE
coeaviHeHve

Dopmupytolas hopesa MGUIDE (y3kas BTynka) ans
nmnnaHTaToB @3.30 MM, A MHOM 10 MM, KOHYEeCKoe
coeaviHeHve

Dopmupytollas hpesa MGUIDE (y3kas BTynKa) Ans
umnnaHTaToB @3.30 MM, AMHOW 11.5 MM, KOHUYecKoe
coefviHeHve

Dopmupytollas opesa MGUIDE (yakas BTynka) ans
mmMnnaHTaToB @3.30 MM, AIMHON 13 MM, KOHUYecKoe
coefiHeHve

dopmupytoLast dpesa MGUIDE (y3kas BTynka) ans
yMnnaHTaToB @3.75/@3.90 MM, ANVHOW 8 MM, KOHUYECKOE
coeflHeHe

Dopmupytolas hpesa MGUIDE (y3kas BTynka) ans
yMnnaHTaToB @3.75/@3.90 MM, AnHoOM 10 MM,
KOHNYECKOE CoefiHeHne

Dopmupytolas hpesa MGUIDE (y3kas BTynka) ans
nmMnnaHTaToB @3.75/@3.90 MM, AnviHOM 11.5 MM,
KOHNYECKOE CoefinHeHe

Dopmupytollas opesa MGUIDE (y3kas BTynKka) Ans
vMnnaHTaToB @3.75/@3.90 Mm, OviHOM 13 MM,
KOHNYECKOe coefinHeHne

Wameputens anuHbl hpea MGUIDE (y3kas BTynKa)

Matepunan

HepxasetoLLas cTanb

HepxaBetoLLas cTanb

HepxasetoLLas cTanb

HepxagetoLasn cTanb

HepxagetoLLasn cTanb

HepxagetoLLasi ctanb

HepxaBetoLLas cTanb

Hep)KaBe}ou.laﬂ CTanb

HepxagetoLas cTanb

HepxagetoLLias cTanb

HepxasetoLLasi ctanb

TutaH

MocTaska

STAND
ALONE
STAND
ALONE
STAND

ALONE
STAND
ALONE
STAND
ALONE
STAND
ALONE



Habop MGUIDE gns
YCTaHOBKM UMMIaHTaTOB C
KOHUYECKMM COeVHEHNEM
(y3Kkas BTy/Ka)

4

Ne B kaT. Pasmepbl (Mm) OnucaHune Matepunan MocTaBka
o4 VmnnanToBog MGUIDE (y3kas BTyska) C1 ans
CG-NMN10 =31 MUKPOMOTOPA, KOHNYECKOe CoeflIHeHNe, y3Kas HepxaBetoLLas cTanb
nnatopma
@4 MmnnarnToBog MGUIDE (y3kas BTynka) V3/C1 ans
CG-NMS10 =32 MUKPOMOTOPA, KOHNYECKOe CoeIMHEHWe, CTaH4apTHas HepxaBetoLLas cTanb
nnatcopma
@4 VimnnaHToBog MGUIDE (y3kas BTynka) C1 ans
CG-NRN10 =26 PEBEPCMBHOIO KJ1t04a, KOHNYECKOE COeaNHEHME, y3Kast HepxaBetoLLas ctanb
nnatopma
o4 VimnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) C1 gns £
CG-NRNO1 2505 DEBEPCVBHOTO KI1K04a, KOHYECKOE COEAMHEHIE, HepxagetoLLas cTanb e
: y3Kkas nnatdopma

o4 VImnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) C1 gns
CG-NRS10 =07 PEBEPCMBHOIO K/104a, KOHNYECKOE COeANHEHNE, HepxaBetoLLas cTanb
CTaHAapTHas nnatopma

o4 VmnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) V3/C1 ans -
CG-NRSO1 =31 PEBEPCMBHOIO K104, KOHUYECKOE CoeanHEHME, HepxaBetoLLas cTanb R
CTaHAapTHas nnatopma
@4 VImnnaHToBog MGUIDE (y3kas BTyrka) V3 ons
VG-NMN10 =31 MWKPOMOTOPa, KOHNYECKOE COeVHEHWE, y3Kas HepxaBetoLLas cTanb
nnatcopma
@4 VimnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) V3 ons
VG-NRN10 =255 PEBEPCMBHOrO K104, KOHNYECKOE COeANHEHNE, y3Kas HepxagetoLLasi ctanb
: nnatopma
o4 VimnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) V3 ons
VG-NRNO1 L=3’O 5 PEBEPCMBHOIO KJKO4a, KOHNYECKOE COEANHEHNE, HepxagetoLas cTanb
: y3Kkas nnatdopma
o4 VImnnanToBog MGUIDE (y3kas BTynka) V3 ons
VG-NRS10 L=é6 PEBEPCMBHOIO K/1t04a, KOHNYECKOE COeANHEHME, HepxaBetoLLas cTanb
CTaHAapTHas nnatdopma
CG-NTASO E;:424 BuHT ans dukcauymm wabnoHa MGUIDE (y3kas BTynKa) TuTtaH @ @

TaEDE = O R =R e === =l <R <= e o

L =[OdnuHa



MGUIDE

Habop ppe3 MGUIDE
ana 16MM UMNIaHTaToB C
KOHWNYECKM COEANHEHEM

| 4

MG-KDO7
Ha6op hpe3s MGUIDE
ons 16MM MniaHTaToB

Ne B kaT. Pasmepbl (Mm) OnuvcaHue Matepunan [MocTaBka
@2.2
MG-D0024 =16 MapkupytoLas dppesa MGUIDE HepxasetoLLiasi ctanb
6 MG-D0624 %3338 g)npv?sg&lng:\-lnﬂ AR s i e o1 HepxasetoLLan cTanb @
~ @2-2.4 ®pesa-nunotr MGUIDE ans nmnnaHTatos
MG-D1624 =16 HOM 16 MM HepxagetoLLasn cTanb @ %

L=[OnwvHa



Habop dpe3 MGUIDE
0ns 16MM MMnnaHTaToB C
KOHWYECKM COEANHEHVEM

—T R e cmmmll e oo

Ne B kaT.

CG-D1633

CG-D1639

CG-D1643

CG-D1650

MG-N0024

MG-N0624

MG-N1624

CG-N1633

CG-N1639

4

Paamepsbl (Mm)

02.3-3.3
=16

22.9-39
=16

@34-4.3
=16

23.9-5
=16

222 1=16

?2.4,1=30.8

@2-24
=16

22.3-3.3
=16

22.9-3.9
=16

Onucanne

Dopmupytolas hopesa MGUIDE gns
nmMmnnaHTaTa @3.30, AMHON 16 MM,
KOHNYECKOE CoeinHeHne

dopmupytoLas hpesa MGUIDE ans
nmnnaHTaTa @3.90, AnMHon 16 Mm,
KOHNYECKOe coejuHeHne

dopmupytoLas hpesa MGUIDE gns
vMnnaHTata @4.30, AANHOM 16 MM,
KOHM4ecKoe coefinHeHne

Dopmupytolas hpesa MGUIDE ans
vMnnaHTata @5 Mm, 4MHON 16 MM,
KOHMYeckoe coeiMHeHne

Mapkupytowas dppesa MGUIDE (y3kas
BTY/Ka)

®pesa-nunot MGUIDE (y3kas BTynka) ans
VIMMIaHTaTOoB ANMHOV 6 MM

®pesa-nunotr MGUIDE (y3kas BTynKa) onas
MMMNaHTaToB AIMHON 16 MM

dopmupytoLast bpesa MGUIDE (y3kas
BTY/IKa) 4151 UMnnaHTaToB @3.30 MM, AIVHO
16 MM, KOHNYECKOE CoeANHEHE

Dopmupytolas hpesa MGUIDE (y3kas
BTY/Ka) AN MnnaHTaToB @3.90 MM, ANNHOWA
16 MM, KOHNYECKOE CoeaNHEHNE

MaTtepnan

HepxasetoLLias cTanb

HepxaBetoLas cTanb

Hep)KaBe}ou.laﬂ CTalb

HepxagetoLLlas cTanb

HepxasetoLLas cTanb

HepxasetoLLias cTanb

HepxaBetoLas cTanb

HepxagetoLLas cTanb

HepxagetoLLlas cTanb

MocTtaska

L
O
O
O
O
i L
i L
O
O






